



QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papelariacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

**EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 005/2024

SESSÃO PÚBLICA: 19/02/2024, ÀS 08H30MIN

HORAS.LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA

DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: **I. de S. Cardoso Papelaria-ME (CASA DO PAPEL)**

CNPJ(MF) nº: **08.612.410/0001-03** Optante pelo simples: **(SIM)**

Endereço: **Rua Alfredo de Assis, 48, Centro**

Cidade: **Riachão-Maranhão** CEP: **65.990-000**

Inscrição Estadual nº: **12.233.610-0**;

Fone: **(99) 3531-0143** Fone (Cel.): **(99) 98849-4960**

E-mail: **papelariacasadopapel@hotmail.com**

Banco: **BRADESCO – 237** Agência nº: **782-0** Conta Corrente nº: **503188-5**

a) Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: **Isaac de Sousa Cardoso (PROPRIETÁRIO)**;

RG nº: **114211399-7 SSP/MA**;

CPF nº: **728.233.561-34**;

A EMPRESA: **I. de S. Cardoso Papelaria-ME** DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE **NÃO POSSUI** COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES /MA**, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU. QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA (ENDEREÇO): _____ TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PLANILHA DESCRITIVA E ORÇAMENTÁRIA READEQUADA

ITEM	QUANT	MARCA	QUANT	MED	V. UNIT	V. TOTAL
01	Agenda diária 2024, capa almofadada em couro sintético, 1 dia por página 368 Folhas. Tam. 14,5x20,5 cm	TILIBRA	70	unidades	26,90	1.883,00
02	Alfinete comum nº 32 c	BACCHI	10	caixas	5,40	54,00
03	Alfinete para mapa, qua redondo colorido 8mm	ONDA	10	caixas	3,20	32,00
04	Almofada para carimbo número 2, cores variadas Com tecido de longa duração; em estojo plástico com tinta	RADEX	10	unidades	4,20	42,00
05	Apagador p/ quadro branco com compartimento p/ 2 pincéis, em plástico abs e feltro tratado	MASTER PRINT	30	unidades	2,10	63,00
06	Apontador Escolar Jumbo, Pote com 12 unidades sortidas	BRW	22	potes	11,90	261,80
07	Apontador lápis, material metal e plástico, tipo escolar, tamanho médio, quantidade furos 1, características adicionais com depósito, lâmina aço inoxidável c/12 unid	BRW	30	caixas	5,10	153,00
08	Balão metalizado sortidos 12 polegadas c/25unid	JUNCO	100	pacotes	11,90	1.190,00
09	Barbante 8 fios 80% algodão 305mts	APOLO	18	rolos	18,00	324,00
10	Barbante de sisal 3mm 300m	SISAL	14	rolos	18,00	252,00
11	Bastão cola quente fino transparente 7,5mm	TEK BONDER	2500	unidades	0,37	925,00
12	Bastão cola quente grosso transparente 11mm	TEK BONDER	2500	unidades	1,11	2.775,00
14	Bexiga balão gigante sortido 40 polegadas	SÃO ROQUE	500	unidades	2,12	1.060,00
15	Bexiga de aniversario nº 7 liso sortido c/50unid	JOY	350	pacotes	10,00	3.500,00
16	Bloco adesivo para recados. Tam 38x50mm, 04unid de /100fls	MASTER PRINT	40	unidades	3,80	152,00
17	Bolas de isopor 100mm	ISOESTE	200	unidades	4,30	860,00
18	Bolas de isopor 20mm	ISOESTE	500	unidades	0,54	270,00
19	Bolas de isopor 40mm	ISOESTE	200	unidades	1,40	280,00
20	Bolinha plástico para piscina 76mm coloridas c/100unid	MEGAMIX	20	pacotes	41,90	838,00
21	Borracha bicolor prima 2 cores c/40 unid	MERCUR	3	caixas	29,90	89,70
22	Borrachas ponteira branca c/50 unid	MERCUR	160	caixas	8,90	1.424,00

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papeliariacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

23	Cabeças de palhaços grande dimensões 8,5cm de altura / 21,5cm de circunferência	SASSAPELE	1500	unidades	3,40	5.100,00
24	Caderno brochura caligrafia com 48 folhas. Formato: 200mm x 275mm	CREDEAL	500	unidades	1,90	950,00
25	Caderno brochura grande capa dura 96 folhas. Tam. 20x27,5 cm	JANDAIA	820	unidades	8,90	7.298,00
26	Caderno brochura pequeno capa dura 48 folhas. Tam. 14x20,2 cm	JANDAIA	350	unidades	4,40	1.540,00
27	Caderno de desenho capa dura A4	CREDEAL	1000	unidades	7,40	7.400,00
28	Caixa arquivo morto polionda. Dimensões: 35x13x 25 cm	DELLO	260	unidades	3,30	858,00
29	Caixa plasticas organizadora com tampa e trava 34lt	PLASMONT	10	unidades	44,90	449,00
30	Calculadoras de mesa 12 dígitos com porcentagem, inversão de sinais, memória, correção total, duplo zero, desligamento automático e tamanho:12,5x10x1,5 cm	MASTER PRINT	60	unidades	18,90	1.134,00
31	Caneta em gel classic	CIS	54	unidades	3,10	167,40
32	Caneta esferográfica 07, cor diversas, escrita fina 0.8mm e macia c/50unid	BIC	195	caixas	1,90	370,50
33	Caneta hidrocor 12 cores	TRIS	120	coleção	3,00	360,00
34	Caneta para retroprojektor 2.0 pilot c/06unid	MARKER	20	caixas	9,90	198,00
35	Capa p/encadernação em polipropileno transparente cristal, formato A4. Dimensões: 21x29,7cm c/50 unid	MASTER PRINT	610	pacotes	15,80	9.638,00
37	Clips para papeis galvanizado nº 2/0 c/100 unid	BACCHI	110	caixas	1,90	209,00
39	Clips para papeis galvanizado nº 6/0 c/50 unid	BACCHI	70	caixas	2,00	140,00
40	Clips para papeis galvanizado nº 8/0 c/25 unid	BACCHI	70	caixas	2,40	168,00
41	Cola adesivo instantâneo 20g	TEK BONDER	200	caixas	5,10	1.020,00
42	Cola bastão 20g cx c/12	TRIS	25	caixas	16,50	412,50
43	Cola colorida 23g c/06unid	ACRILEX	60	caixas	6,30	378,00
44	Cola colorida 23g c/gliter 6 cores	ACRILEX	60	caixas	8,70	522,00
45	Cola isopor e eva para artesanato transparente500g	KOALA	160	unidades	11,00	1.760,00
47	Cola para tecidos 500g	ACRILEX	30	unidades	24,30	729,00
48	Cola silicone líquida 60ml	NIBC	1200	caixas	5,99	7.188,00
49	Corda trançada de polietileno (nylon) fio 2,0mm	ARTEPLAS	10	rolos	1,00	10,00

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papeliariacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

50	Cordão para pen drive fino em tecido, embalado individualmente. Tamanho aproximado: 87x1,2 / 87x1,5 / 87x 2 cm	ARTEPLAS	200	unidades	1,90	380,00
51	Corretivo liquido 18 ml	RADEX	520	unidades	1,60	832,00
52	Elástico látex amarelo nº 18 pacote com 500 unid	MAMUTH	70	pacotes	16,00	1.120,00
53	Envelope carta coloridos cores diversas. Tam. 11,4x16,2 cm	FORONI	5000	unidades	0,43	2.150,00
56	Envelope saco karft ouro 80g. Tam. 229x324 cm	FORONI	3000	unidades	0,29	870,00
57	Envelope saco karft ouro 80g. Tam. 24x34 cm	FORONI	1000	unidades	0,42	420,00
58	Espiral plástico transparente diâmetro de 23mm para encadernar aproximadamente 50 folhas.c/60unid	MASTER PRINT	40	pacotes	17,50	700,00
59	Espiral plástico transparente diâmetro de 23mm para encadernar aproximadamente 70 folhas.c/60unid	MASTER PRINT	40	pacotes	17,50	700,00
60	Espiral plástico transparente diâmetro de 23mm para encadernar aproximadamente 140 folhas.c/60unid	MASTER PRINT	60	pacotes	18,00	1.080,00
61	Estilete com estrutura r corpo emborrachado com 18 mm	MASTER PRINT	95	unidades	1,90	180,50
62	Extrator de grampo em metal com revestimento em plástico modelo piranha. Medidas: 7 cm	MASTER PRINT	30	unidades	1,50	45,00
63	Fita adesiva transparente larga 500m 4,5 cm largura	EUROCEL	100	unidades	3,10	310,00
64	Fita adesiva dupla face de espuma (banana) 19mmx2m	EMBALANDO	80	unidades	4,50	360,00
65	Fita adesiva transparente 18mmx50m	EMBALANDO	100	unidades	1,70	170,00
66	Fita adesiva transparente larga 48mm x100m transparente	EUROCEL	300	unidades	5,90	1.770,00
67	Fita cetim 50mm nº 12 c/10m	GITEX	30	rolos	16,35	490,50
68	Fita cetim poá 10mm c/10m	GITEX	20	rolos	4,80	96,00
69	Fita de cetim 22mm c/10m	GITEX	100	rolos	7,57	757,00
70	Fita de cetim 38mm c/50m	GITEX	20	rolos	11,39	227,80
71	Fita de cetim com poá grande em relevo 38mm c/10m	GITEX	20	rolos	15,00	300,00
72	Fita de cetim com poá pequeno em relevo 15mm c/10m	GITEX	20	rolos	10,00	200,00
73	Fita de cetim dupla face nº 00 03mm c/100m	GITEX	30	rolos	9,50	285,00
74	Fita de cetim dupla face nº 01 07mm c/100m	GITEX	30	rolos	10,50	315,00
75	Fita de cetim dupla face nº 02 10mm	GITEX	50	rolos	2,50	125,00

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papeleria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papeliariacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

	c/10m					
76	Fita gorgurão estampada 38mm c/10m	GITEX	20	rolos	10,00	200,00
77	Fita gorgurão estampada arco-íres 22mm c/10m	GITEX	20	rolos	11,00	220,00
78	Fita gorgurão pesponto 10mm c/10m	GITEX	20	rolos	4,50	90,00
79	Fita xadrex 15mm c/10m c/05rolos	GITEX	20	rolos	53,00	1.060,00
80	Folha de EVA 60x40cm 2mm	IBEL	7200	unidades	1,58	11.376,00
81	Folha de EVA atalhado 40x50cm	IBEL	400	unidades	4,60	1.840,00
82	Folha de EVA com glitter cores variadas 60x40cm 2mm	IBEL	3800	unidades	3,50	13.300,00
83	Folha de EVA estampado sortidos 60x40cm 2mm	IBEL	3100	unidades	4,60	14.260,00
84	Folha de EVA microondulado 60x40cm 2mm	IBEL	50	unidades	5,60	280,00
85	Folha de isopor 10mm 50x100cm	ISOESTE	430	unidades	5,20	2.236,00
86	Folha de isopor 15mm 50x100cm	ISOESTE	500	unidades	5,70	2.850,00
87	Folha de isopor 20mm 50x100cm	ISOESTE	400	unidades	9,00	3.600,00
88	Folha de isopor 30mm 50x100cm	ISOESTE	340	unidades	12,70	4.318,00
89	Giz de cera 12 cores tipo estaca 100g c/12unid	KOALA	30	caixas	3,50	105,00
90	Grampeador profissional para tapeceiro c/ extrator de grampos 16 x 11,3 x 3cm	BRW	2	unidades	9,90	19,80
91	Grampeador de mesa 26/6 25 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 15,5 cm largura, 5 cm altura	MASTER PRINT	90	unidades	10,50	945,00
92	Grampeador grande 23/8-13 até 100fl, espaço de 70 mm para as folhas, 28,7 x 7,6 x 18,5 cm	MASTER PRINT	17	unidades	44,00	748,00
93	Grampo trilho metalizado para arquivar documentos 80mm c/50 unid	BRW	64	caixas	8,00	512,00
94	Grampos galvanizado p/ grampeador 23/8 c/5000 unid	MASTER PRINT	28	caixas	13,50	378,00
95	Grampos galvanizado p/ grampeador 26/6 c/5000 unid	MASTER PRINT	83	caixas	4,00	332,00
96	Guilhotina em aço cortador de papel A4 30cm até 10 folhas	CETRO	2	unidades	120,00	240,00
97	Jogo da memória em madeira c/ 24 pçs	URIATE	15	caixas	11,50	172,50
98	Jogo dominó em madeira 28 peças, (trânsito, tabuada, e jogo de palavras) c/28 pçs	URIATE	50	caixas	15,00	750,00
99	Lã 100% acrílica 40g	CIRCULO	200	unidades	8,50	1.700,00
100	Lápis de cor grande 12 cores	CROMUS	150	coleção	3,00	450,00
102	Lápis preto nº 02 c/144unid	FAMIX	170	caixas	33,00	5.610,00
104	Limpador para quadro branco spray 110ml	RADEX	65	unidades	17,50	1.137,50

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papelariacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

105	Livro de ata s/margem, capa dura 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	SÃO DOMINGOS	48	unidades	12,50	600,00
106	Livro de ata s/margem, capa dura 200 folhas. Dimensões: 21x30cm	SÃO DOMINGOS	20	unidades	25,00	500,00
107	Livro de ponto 1/4 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	SÃO DOMINGOS	56	unidades	15,00	840,00
108	Livro de registro de medicamentos formato: 337,5 x 32cm 200 fls	SO LIVROS	10	unidades	34,50	345,00
110	Maquina de encadernação espiral manual A4, em aço e plástico, com capacidade de perfurar até 20 folhas	LASSANE	4	unidades	730,00	2.920,00
111	Marcador de página 45x12mm c/8 cores transparente c/200unid	MASTER PRINT	24	pacotes	3,10	74,40
112	Massa p/modelar 180g c/12 unid	KOALA	80	caixas	4,10	328,00
113	Molha dedos 12g para manuseio de papéis	RADEX	130	unidades	2,00	260,00
114	Olhos moveis 4mm c/100unid	KIT	28	pacotes	11,90	333,20
115	Olhos moveis 6mm c/100unid	KIT	28	pacotes	17,10	478,80
116	Olhos moveis 8mm c/100unid	KIT	43	pacotes	13,50	580,50
117	Organizador de mesa triplo para pasta em acrílico cristal. Dimensões: 26,50x12,00x36,50cm	RADEX	3	unidades	10,10	30,30
118	Papel adesivo etiqueta A4 285,5x200mm c/25unid	MASTER PRINT	120	pacotes	16,50	1.980,00
119	Papel camurça 40x60cm	VMP	1700	unidades	0,90	1.530,00
120	Papel cartão 50x70cm	VMP	1150	unidades	1,30	1.495,00
121	Papel cartão triplex 250g formato A4	VMP	700	unidades	1,70	1.190,00
122	Papel celofone 85cmx100m rolinhos c/ 3 folhas	VMP	5350	rolos	1,40	7.490,00
123	Papel colorset 48x66cm	VMP	4000	unidades	0,90	3.600,00
124	Papel crepom 48cmx2m	VMP	6750	unidades	1,00	6.750,00
125	Papel dupla face colorido 48x66cm	VMP	2000	unidades	1,00	2.000,00
126	Papel fotográfico adesivo formato A4	MASTER PRINT	4130	unidades	0,63	2.601,90
127	Papel fotográfico formato A4	MASTER PRINT	7000	unidades	0,40	2.800,00
128	Papel laminado 45x59cm	VMP	2700	unidades	1,40	3.780,00
129	Papel madeira 90x60cm	VMP	485	unidades	0,95	460,75
130	Papel para decoupage 48x34cm	VMP	500	unidades	0,43	215,00
131	Papel seda 48x60cm	VMP	1100	unidades	0,24	264,00
132	Papel sulfite A4 210 x 297 mm colorido chamequinho c/100 folhas	CHAMEQUINHO	60	pacote	3,90	234,00
133	Papel sulfite A4 500 folhas	CHAMEX	2050	remas	19,90	40.795,00
134	Papel verge A4, 210x297 c/50 unid	MASTER PRINT	50	pacotes	13,00	650,00
135	Pasta com abas elástico polipropileno transparentes. Tam. 33,5x23,5 cm	POLIBRAS	1480	unidades	1,80	2.664,00
136	Pasta AZ grande c/ visor. formato officio e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:34,5 cm	FRAMA	340	unidades	7,90	2.686,00
137	Pasta Catálogo 50 sacos A4 polipropileno	DAC	130	unidades	12,00	1.560,00

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papelariacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

138	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste metal. Dimensões: 36,1x24 cm	FRAMA	1750	unidades	2,00	3.500,00
139	Perfurador de papel metálico grande com 2 furos com capacidade para ate 70 folhas, pinos perfuradores em aço e molas em aço com margeador plástico. Tam 24x 11,5x11,2 cm	BRW	28	unidades	49,90	1.397,20
140	Perfurador de papel metálico médio com 2 furos com capacidade para ate 40 folhas, margeador plástico. Tam 11,4x12,3 cm	BRW	36	unidades	19,90	716,40
141	Pincel atômico, escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool	COMPACTOR	140	unidades	1,80	252,00
142	Pincel marca texto com ponta chanfrada para destacar o texto e sublinhar linhas, oval	MASTER PRINT	130	unidades	0,90	117,00
143	Pincel para quadro branco cores variadas recarregavel 2,3mm	BAZZE	125	unidades	1,80	225,00
144	Pincel para tinta guache nº 06 formato: redondo	CONDOR	50	unidades	3,50	175,00
145	Pincel para tinta guache nº 08	CONDOR	40	unidades	0,90	36,00
146	Pincel para tinta guache nº 10	CONDOR	40	unidades	0,80	32,00
147	Pincel para tinta guache nº 12	LEONORA	40	unidades	0,80	32,00
148	Pincel para tinta guache nº 14	CONDOR	40	unidades	0,90	36,00
149	Pirografo profissional com 5 pontas 30w 220v ferro de solda	ZINZATO	8	unidades	78,00	624,00
150	Pistola cola quente grande 12w	SQ	25	unidades	15,50	387,50
151	Pistola cola quente k-300 17w/40w	HOBBY	40	unidades	34,50	1.380,00
152	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	ACRINIL	40	unidades	10,00	400,00
153	Prancheta premium ofício poliestireno com prendedor metálico. Tam. 33x23,5x3cm	STALO	50	unidades	10,50	525,00
154	Quadro branco para escrita tela em chapa de fibra de madeira moldura em alumínio. Tam. 120x90cm	STALO	10	unidades	90,00	900,00
155	Quadro branco para escrita tela em chapa de fibra de madeira moldura em alumínio. Tam. 200x120cm	STALO	30	unidades	130,00	3.900,00
156	Reabastecedor para pincel atômico 37ml	COMPACTOR	10	unidades	4,47	44,70
157	Reabastecedor para pincel quadro branco 500ml	RADEX	70	unidades	65,00	4.550,00
158	Régua em poliestireno cristal extensão 50cm	WALEU	20	unidades	3,20	64,00
159	Régua em poliestireno cristal. Extensão 30 cm	WALEU	360	unidades	0,60	216,00
160	Saco para presente metalizado estampado. Tam. 25x37cm	REGINA	3500	unidades	0,50	1.750,00

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papelariacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

161	Saco para presente metalizado estampado. Tam. 30x44cm	REGINA	3500	unidades	0,90	3.150,00
162	Saco para presente metalizado estampado. Tam. 50x70cm	REGINA	2500	unidades	2,40	6.000,00
164	Tecido de cetim	PERIPAN	160	metros	13,00	2.080,00
165	Tecido em feltro	PERIPAN	100	metros	18,00	1.800,00
166	Tecido malha	PERIPAN	200	metros	13,50	2.700,00
167	Tecido oxford	PERIPAN	650	metros	16,00	10.400,00
168	Tecido tipo estopa	PERIPAN	100	metros	18,50	1.850,00
169	Tesoura pequena em aço inoxidável ponta redonda e cabo em polipropileno 13cm	MASTER PRINT	300	caixas	1,40	420,00
170	Tesoura uso geral lâmina aço inox 7 polegadas e cabo em polipropileno. Tam. 19,5x76x14 cm	MASTER PRINT	95	unidades	4,50	427,50
171	Tesoura uso geral lâmina aço inox 8 polegadas e cabo em polipropileno. Tam. 1,4x7,3x21,6 cm	MASTER PRINT	30	unidades	4,50	135,00
172	Tinta guache 15ml	ACRILEX	1200	unidades	0,75	900,00
173	Tinta Guache 250ml	ACRILEX	60	unidades	3,70	222,00
174	Tinta para carimbo 40 ml	RADEX	90	unidades	3,20	288,00
175	Tinta para tecido 37ml	ACRILEX	150	unidades	6,00	900,00
176	TNT Camuflado 1,40 de largura	SUL BRASIL	500	metros	6,90	3.450,00
177	TNT estampado 1,40 largura	SUL BRASIL	3500	metros	5,70	19.950,00
178	TNT fino 1,40 de largura	SUL BRASIL	12000	metros	0,90	10.800,00
179	TNT grosso 100% polipropileno 1,40m de largura	SUL BRASIL	500	metros	1,49	745,00
VALOR TOTAL.....						326.554,65

VALOR TOTAL: R\$ 326.554,65 (trezentos e vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos).

Riachão-Maranhão, 19 de fevereiro de 2024.

Isaac de Sousa Cardoso
Isaac de Sousa Cardoso
Proprietário
R.G nº 114211399-7 SSP/MA
CPF nº 728.233.561-34

I. de S. Cardoso Papelaria-ME
CNPJ 08.612.410/0001-03
Insc Est. 12.233.610-0
Rua Alfredo de Assis, 48
Centro - CEP: 65.990-000
Riachão - Maranhão